
DODATEK č. 1
smlouvy o zajištění technického dozoru stavebníka (dále také jen ,,TDS“) a 

dinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále také jen ,,BOZP“) při 
realizaci akce - stavby „Přístavba Domu Kněžny Emmy, Neratovice“

Číslo smlouvy příkazce: 2021/0108 Číslo smlouvy příkazníka:003-190

dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen „ občanský zákoník'j

I.
SMLUVNÍ STRANY

Příkazce
název: 
se sídlem:
IČ:
Zastoupený: 
Kontaktní osoba:

(dále jen ,,Příkazce“)

město Neratovice
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 
00237108

     
      
   

a

Příkazník
obchodní firma: 
se sídlem:
IČO / DIČ: 

bankovní spojení: 
číslo účtu:

3L studio s.r.o.
Jiřího z Poděbrad 1453, 470 01 Česká Lípa 

25462644/CZ25462644 
    

zastoupený:   

oprávněná kontaktní osoba:   
 

(dále jen ,,Příkazník“)
   

(dále jen smluvní strany)

se dohodly na uzavření dodatku č. 1 smlouvy o spočívající v zajištění technického dozoru 
stavebníka (dále také jen ,,TDS“) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále 
také jen ,,BOZP“) při realizaci akce - stavby „Přístavba Domu Kněžny Emmy, Neratovice“ 
(dále také jen „stavba") ze dne 04. 05. 2021, následovně:

Dodatek č. 1 smlouvy č. 2021/0108 Strana 1 (celkem 3)



II.
ÚČEL DODATKU

Účelem tohoto dodatku je úprava právních vztahů, které v důsledku posunu termínu
dokončení stavby vzniknou mezi příkazcem a příkazníkem při změně rozsahu předmětu
smlouvy, ceny prací a termínů plnění oproti rozsahu, ceně a termínům stanoveným v příkazní
smlouvě na TDI a BOZP.

III.
ZMĚNY SMLOUVY

1. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku II. odstavce 1

smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:
1. Příkazník je povinen zahájit činnosti spojené s výkonem jeho funkce ihned po nabytí
účinnosti této smlouvy. Předpokladem pro výkon TDS a BOZP je seznámení se se všemi
dostupnými podklady vztahujícími se kpředmětné Stavbě. Termín dokončení stavebních
prací je stanoven nejpozději do 30.6.2023. Příkazník bude činnosti spojené s výkonem
jeho funkce vykonávat po dobupřípravy stavby, její realizace apojejím dokončení (zejm.
činnosti spočívající s kolaudačním řízením).

2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku V. odstavce 1

smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:
1. Odměna Příkazníka za plněnípředmětu smlouvy dle čl. I se sjednává ve výši 55.166,67
Kč měsíčně bez DPH. K odměně bude připočítána daň zpřidané hodnoty (DPH) ve výši
dle aktuálněplatných právních předpisů. Odměna za neúplný měsíc výkonu smlouvy bude
poměrně krácena.

3. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku V. odstavce 3
smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:
3. Podkladem k úhradě odměny Příkazníka za plněnípředmětu smlouvy je daňový doklad
(faktura), vystavený Příkazníkem. Odměna Příkazníka bude hrazena průběžně během
realizace. Příkazníkje oprávněn vystavovatfaktury sfrekvencí maximálně Ix měsíčně.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a

zhotovitel jeden stejnopis.
3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv

Města Neratovice, a byla přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, v původním a neanonymizovaném znění, obsahující především údaje o
smluvních stranách, předmětu dohody a data jejího uzavření včetně osobních a jiných
údajů podléhajících regulaci předpisů zákona č. 101/2000 Sb. a Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o

Dodatek č. 1 smlouvy č. 2021/0108 Strana 2 (celkem 3)

II.
ÚČEL DODATKU

Účelem tohoto dodatku je úprava právních vztahů, které v důsledku posunu termínu 
dokončení stavby vzniknou mezi příkazcem a příkazníkem při změně rozsahu předmětu 
smlouvy, ceny prací a termínů plnění oproti rozsahu, ceně a termínům stanoveným v příkazní 
smlouvě na TDI a BOZP.

III.
ZMĚNY SMLOUVY

1. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku II. odstavce 1 
smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

1. Příkazník je povinen zahájit činnosti spojené s výkonem jeho funkce ihned po nabytí 
účinnosti této smlouvy. Předpokladem pro výkon TDS a BOZP je seznámení se se všemi 
dostupnými podklady vztahujícími se k předmětné Stavbě. Termín dokončení stavebních 
prací je stanoven nejpozději do 30.6.2023. Příkazník bude činnosti spojené s výkonem 
jeho funkce vykonávat po dobu přípravy stavby, její realizace a po jejím dokončení (zejm. 
činnosti spočívající s kolaudačním řízením).

2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku V. odstavce 1 
smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

1. Odměna Příkazníka za plnění předmětu smlouvy dle čl. I se sjednává ve výši 55.166,67 
Kč měsíčně bez DPH. K odměně bude připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši 
dle aktuálně platných právních předpisů. Odměna za neúplný měsíc výkonu smlouvy bude 
poměrně krácena.

3. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku V. odstavce 3 
smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

3. Podkladem k úhradě odměny Příkazníka za plnění předmětu smlouvy je daňový doklad 
(faktura), vystavený Příkazníkem. Odměna Příkazníka bude hrazena průběžně během 
realizace. Příkazník je oprávněn vystavovat faktury s frekvencí maximálně Ix měsíčně.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a 
zhotovitel jeden stejnopis.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv 
Města Neratovice, a byla přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v původním a neanonymizovaném znění, obsahující především údaje o 
smluvních stranách, předmětu dohody a data jejího uzavření včetně osobních a jiných 
údajů podléhajících regulaci předpisů zákona č. 101/2000 Sb. a Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o

Dodatek č. 1 smlouvy č. 2021/0108 Strana 2 (celkem 3)



„xiraně osobních údajů, známého pod obecnou zkratkou „GDPR“. Rovněž tak strany 
souhlasí se zveřejněním této smlouvy v intencích předpisů zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v pozdějším znění; předchozí věta platí obdobně.

Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Neratovice usnesením č. RM/05/33/23 
ze dne 08.03.2023.

V Neratovicích, dne........................... V Juk... ine /Ujlvtbi

   
   
    

 

 
  
jednatel

Dodatek č. 1 smlouvy č. 2021/0108 Strana 3 (celkem 3)


